1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP, CÁN BỘ HƯỚNG DẪN VÀ TÊN ĐỀ TÀI THỰC HIỆN
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN ĐỢT 2 NĂM 2018 (BỔ SUNG)

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐT ngày        /9/2018)

1. Ngành: Công nghệ Thông tin chương trình đào tạo ngành kép

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn
Đơn vị công tác

1 14020247 Đinh Văn Kiệt 12/04/1996 K5BK
Deep One-Shot Learning: Fine-Grained
Ship Recognition from Satellite Image
using Siamese Neural Network

PGS.TS. Nguyễn Thị Nhật Thanh
ThS. Lưu Việt Hưng

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN
(CTV)

2 14020716 Nguyễn Hải Nhật 27/10/1996 K5BK
Hệ tư vấn lựa chọn cơ sở đào tạo đại
học

PGS.TS. Nguyễn Việt Anh Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách gồm có 02 sinh viên./.